

HOROSKOP WALENTYNKOWY

Motto na nadchodzący tydzień

Kiedy się czuje pociąg fizyczny, nieczystą namiętność fizycznych kształtów, to nie jest miłość. Miłość jest pożądaniem czyjejś duszy. Stanisław Dygat

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Nie możesz zawsze usprawiedliwiać swojego zachowania, ostatnio dałeś się otoczeniu we znaki! Twój partner też najadł się z Twojego powodu sporo strachu i nerwów... Walentynki to dobra okazja, by złagodzić stan rzeczy i wybrać się z partnerem np. do jego ulubionej restauracji. Niech tym razem naje się smakowicie i odstrojnie, a i Tobie to dobrze zrobi, drogi Baranku. Samotne osoby spod tego znaku powinny wyjść do ludzi i przestać się skupiać na szczegółach, więcej spontaniczności!

Miłość - koniecznie kolacja tylko we dwoje. Unikaj osób spod znaku Byka i Wodnika. Przychylny znaki: Bliźnięta, Koziorożec i Ryby.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Chyba ostatnio sam nie wiesz, czego chcesz. Skakanie z kwiatka na kwiatek na dłuższą metę się nie sprawdzi i na pewno nie przyniesie Ci oczekiwanego spokoju i stabilizacji ani nawet wierności... W walentynki spotkaj się z osobą, na której najbardziej Ci zależy. Nie kalkuluje. Kup fajny prezent, porozmawiajcie od serca. Jeśli Ci zależy - przyznaj się do tego! Jakkolwiek potoczą się Wasze losy, będziesz wiedział, na czym stoisz...

Miłość - skonfrontuj się z prawdą, może nie jest taka zła? Kieruj swoje kroki w stronę Lwa lub Koziorożca. Omijaj Skorpiony i Barany!

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Czasami Twój brak zdecydowania i twardej ręki (także, a może nawet głównie w sprawach miłosnych) są przyczynkiem do wielu kłótni i problemów. Czasem trzeba postawić wszystko na jedną kartę. Postawa - „żeby wszystkim dogodzić” raczej się tu nie sprawdzi... Zwłaszcza jeżeli naprawdę Ci zależy. A jeśli nie - odpuść sobie od

razu. Pamiętaj, by nie bawić się w półśrodki i kluny. W walentynki postaraj się wykazać iskry i zaangażowanie, jakiego ktoś od Ciebie oczekuje.

Miłość - czasem lepiej płonąć wielkim ogniem i wypalić się szybciej, niż być całe życie letnim i przeżyć za mało. Znajomości z Panną i Koziorożcem nie wyjdą Ci na dobre. Warto docenić Barana i Wagę.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Mimo że wszystko układa się dobrze, nie powinieneś przestawać się starać. Kto powiedział, że nie może być jeszcze lepiej? Najgorszą rutynę rodzi brak wysiłków, przyzwyczajenia i nawyki. Związki, jak kwiaty, potrzebują dbałości zawsze, nawet wtedy, gdy kwitną najpiękniej. W walentynkowy wieczór wygospodaruj czas, by spędzić go z ukochaną osobą, wyłącz telefon i po prostu porozmawiajcie, obejrzyjcie film... Raki-singlowi powinni poważnie poznać osobę...

Miłość - nie pozwól, by cokolwiek, co związane z miłością, stało się rutyną. Raki nie powinny wyhodzić w relacje z Wagami i Rybami. Warto „przyjrzeć się” Pannie, Wodnikowi i Skorpionowi.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Niezgodnie z Twoimi zapewnieniami, każdy potrzebuje czasem towarzystwa. Także tego płci przeciwnej. I nawet jeśli dobrze Ci jest jako samotnikowi, to przyznaj, że czasem tęsknisz za tym, by spędzić czas z kimś bliższym niż kolega z pracy. Walentynki to dobry moment dla Lwów-singli, by wybrać się na jakąś zabawę taneczną albo pójść z kimś na kawę lub do kina... Lwy w związkach z powodzeniem mogą uczynić to samo, ale tylko z drugą połówką!

Miłość - izolacja nie da Ci szczęścia, świadomość - tak. Czyżby na horyzoncie pojawił się jakiś interesujący Byk lub Skorpion? Raczaj odpuść sobie Strzelca.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Mimo Twojej, ogólnie znanej, powściągliwości, walentynki zapowiadają się bardzo gorąco i spontanicznie. Pamiętaj, by nie zepsuć tej namiętnej atmosfery i dać się ponieść emocjom. Wypominanie małego ważnych rzeczy sprzed dwóch lat na pewno nikomu nastroju nie poprawi, Tobie też nie. Panny po rozstaniach powinny pomyśleć o odkreśleniu grubą kreską przeszłości, być może załamionymi i suchniętymi oczami trudniej jest dostrzec, dobijające się do Was, okazje...

Miłość - ulegnij walentynkowemu sza-lenstwu i skończ wreszcie przeliczać banknoty. Powroty do Bliźnięt nie są najlepszym pomysłem. A może by tak pogadać w końcu z Rakiem?

WAGA

23 września - 23 października

Potrąfisz pielęgnować relacje i robisz to z głową. Postaraj się i tym razem nie ulegaj chwili i pokusom, które raczej czyhają na nas na każdym kroku. Osoba, na której Ci zależy, na pewno to doceni, bo i już docenia to, co dla niej zrobiłaś, w otępieniu i nie dowiódł, by trzecia osoba przypałała się do Twojego związku czy nawet dopiero powstającej relacji. Walcz o swoje - przecież to potrafisz. Walentynki spędź raczej kopalnie, ale miło, rób to, co lubisz.

Miłość - nigdy nie odpuszczaj tego, co jest dla Ciebie najważniejsze. Relacja z Rakiem może okazać się powściągliwa. Nie zapominaj o zasługach Barana.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Bywasz tak skupiony na sobie, że, nie zężej woli, ale z przyzwyczajenia, możesz nie zauważać potrzeb innych, w tym także partnera. Walentynki to doskonała okazja, by odwrócić rolę i posłuchać głosu ukochanej osoby.

Pomyśl, co on/ona lubi, co może sprawić mu/jej przyjemność. Nie zawsze Twoje przyjemności i czas muszą być na pierwszym miejscu, nie jesteś już małym dzieckiem, a przyzwyczajenia zostały Ci chyba trochę z lat dziecięcych.

Miłość - empatia to ogromna siła dla udanego związku. Staraj się unikać Byka i Barana. Co myślisz o Raku i Wadze?

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Dla samotnych, spragnionych miłości Strzelców przyszła najwyższa pora, by ustrzelić sobie drugą połówkę. Oglądanie się za siebie nic nie da. Nawet jeśli jesteś bardzo sentymentalny, powinieneś w końcu zacząć się poważnie rozglądać (jeśli nie od razu chcesz strzelać...). Może warto byłoby, za namową przyjaciół, założyć konto na portalu randkowym? Nikt nie każe Ci biegać na randki, ale spróbować chyba nie zaszkodzi. Strzelce w związkach przeżyją niezapomnianą walentynkową chwilę. Ktoś zrobi niezłą niespodziankę.

Miłość - wyjdź w końcu z własnego cienia. Pamiętaj o życzliwych Rybach i Wodniku. Raczaj nie dogadasz się z Lwem.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Może warto pomyśleć w końcu o poważnych relacjach? Życie oparte na romansach i budowaniu ego w oczach innych (różnymi dostępnymi środkami) w końcu Cię znudzi. Daj się zaprosić wartościowej osobie na walentynkową chwilę, może warto podojeść do tej znajomości poważnie? Koziorożce w związkach powinny być nieco mniej humorzaste i nerwowe. Czasem warto, a nawet trzeba, ugryźć się w język. W walentynki spędź czas z ukochanym i nawet jeśli coś Ci się nie spodoba, a własnoręcznie przygotowane danie będzie za słone, docen jego wysiłek.

Miłość - priorytety można zmienić w każdym wieku. Baran i Byk mają dobre intencje, ale z Bliźniętami nie jest Ci po drodze.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

W powietrzu nie czuje jeszcze wiosny, ale słońca coraz więcej i dni coraz dłuższe. Warto by i w Twoim sercu pojawiły się już (nawet trochę za wcześnie) pierwsze wiosenne pąki. Może do maja będą odpowiednio wypielęgnowane, by rozkwitnąć? Czymś tak ważne, sprawy na bok i skupić się na uczuciach. Jeśli myślisz, że z Twojej nowej relacji małe coś być, zadowolaj, będziesz miał ku temu doskonałą okazję w walentynki. Wodnik w związkach też będą miały możliwość, by zaskoczyć partnera, warto to mieć skorzystać.

Miłość - czasem po prostu trzeba iść za głosem serca, a brzęk monet potrafi w tym przeszkodzić... Zdecydowanie nie dogadasz się z Baranem. Warto pielęgnować znajomość ze Strzelcem, Rakiem i Rybami.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Ostatnio było u Ciebie trochę zamieszania, nawet w kwestiach uczuciowych. Spodziewaj się, że walentynki i związane z nimi atrakcje zdecydowanie Ci to wynagrodzą. Ktoś stanie na wysokości zadania i poczujesz się doceniona. Może warto, byś, nawet jeśli nie przepadasz za tym „świętem”, przygotowała coś super? Może wtedy przygotowanie odpowiedniego dania i wszystko pouklada się inaczej...

Miłość - zawsze warto wierzyć do ostatnich chwil. Uporządkowany Strzelec to dobry kandydat, ale i Wodnik może Cię oczarować. Spodziewaj się kłótni z Rakiem!

*Miłości pięknej, wiecznej,
wybaczącej i wspierającej,
jedynej, bezwarunkowej,
dającej szczęście...*

życzy
Wasza wróżka



DZIEŃ BABCI I DZIADKA W OSTRZESZOWSKIM „WRZOSIE”

23 stycznia w DDPS w Ostrzeszowie odbyło się spotkanie integracyjne z okazji Dnia Babci i Dziadka. Kierownik ośrodka przypomniała historię tych wyjątkowych dni w Polsce, po czym złożyła seniorom wiązanek serdecznych życzeń. Najlepsze życzenia skierowali do swoich podopiecznych również terapeutyci, prowadzący zajęcia w DDPS; odśpiewano również gromkie „100 lat”.

Spotkanie uświetnił program słowno-muzyczny, przygotowany przez Zespół

„Zorza” z naszej placówki, a zaprzyjaźniony zespół muzyczny dał piękny koncert kolęd i pastorałek.

Nie zabrakło też wzruszenia i wdzięczności. Domownicy podziękowali, jak potrafili najlepiej tj. gorącymi brawami i własnoręcznie wykonanymi upominkami.

Spotkanie zwińczyło wspólne radosne kolędowanie oraz słodki poczęstunek.

Uczestnik

SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergolog i pediatra

UWAGA!
NOWY ADRES
Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem
www.alergo-medica.pl

tel. 603 857 030

INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog
Mateusz Kasprzak

Przyjmuje w środy, piątek i soboty

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zambkowska 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. 795 626 695

meble
Szczepańscy

**Atrakcyjne
Noworoczne
ceny!**



Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52

tel. (62) 730 18 65

e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl

facebook: Meble Szczepańscy

Ostrów Wielkopolski

ul. Wrocławska 22

tel. (62) 735 18 52

Oferujemy pomiar, wizualizację oraz dowóz GRATIS!